ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÙNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND        Hùng Sơn, ngày 26 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Ni       công khai Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành, được thay

th   rong lĩnh vực Giáo dục và Đào  ạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân

thuộc phạm vi, chức năng quản lý nhà nước của Sở Giáo dục và Đào  ạo

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019; Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày

08/6/2010 của Chính phủ về kiểm soát thủ tục hành chính; Nghị định số

92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của các nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành chính; Căn cứ Nghị định

số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa,

một cửa liên thông;

Quyết định 179/QĐ- UBND ngày 22/01/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc

Giang về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành, được thay

thế trong lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân thuộc

phạm vi, chức năng quản lý nhà nước của Sở Giáo dục và Đào tạo;

UBND xã thông báo công khai danh mục TTHC mới ban hành, được thay

thế trong lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân thuộc

phạm vi, chức năng quản lý nhà nước của UBND xã Hùng Sơn cụ thể như sau:

- Đề nghị đánh giá, công nhận “Cộng đồng học tập” cấp xã:

+Cơ chế giải quyết: Một cửa

+Thời gian giải quyết: 30 ngày

+Lệ Phí: Không

UBND xã Hùng Sơn thông báo để các tổ chức, cá nhân biết để thuận tiện

trong việc giải quyết thủ tục hành chính./.

Nơi nhận:

-  hường trực Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch, các  h  Chủ tịch UBND xã;
- Niêm yết công khai tại bộ phận 1 cửa;

- Đài truyển thanh xã;

- Cổng   Đ  xã;

- Lưu: V .

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Quang

2

		quangnv_hungson_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-01-29T14:27:39+0700

		2024-01-29T16:24:15+0700

		hungson_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-01-29T16:26:53+0700